
UCHWAŁA Nr 267.XLVI.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 marca 2022r.

w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Sierpcu

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 3, art. 6 ust 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528z późn. 
zm.), art. 6 pkt 5, art. 19 pkt 12, art. 47, art. 112 i art. 112a ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 
z późn.zm.), art. 6 ust 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.1. Z dniem 01.07.2022r. tworzy się w ramach struktury organizacyjnej 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu, Powiatowy Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej z siedzibą w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2a.

2. Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Sierpcu działa na bazie 
majątku powierzonego Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

3. Wydatki na działalność Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Sierpcu, ujmuje się w budżecie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


